



Szanowna Pani
Irena Rej
Prezes Zarządu
Izby Gospodarczej
„FARMACJA POLSKA”

Szanowna Pani Prezes!

W imieniu firmy KAMSOFT S.A. dziękujemy Izbie Gospodarczej „FARMACJA POLSKA” za 25 lat aktywnej działalności w branży farmaceutycznej. Bez inicjatyw i interwencji Izby, podejmowanych zawsze gdy wymaga tego sytuacja, trudno byłoby mówić o wspaniałych osiągnięciach polskiego rynku farmaceutycznego, o jego sile i wewnętrznej integracji. Gratulujemy konsekwencji w działaniu, transparentności, najwyższych standardów etycznych, a przede wszystkim asertywnej postawy w sprawach ważnych dla sektora, bezkompromisowej służby na rzecz członków i całego rynku ogółem.

Przez te wszystkie lata Izba wielokrotnie udowodniła, jak ważna jest komunikacja pomiędzy wszystkimi uczestnikami łańcucha dystrybucji produktów leczniczych i wyrobów medycznych. Tylko poprzez zespołowe działanie, pracę ramię w ramię, możemy realizować ambitne plany, płynnie funkcjonować i podążać za misją, jaką jest dobro pacjentów. Jako firma informatyczna działająca na rynku farmacji i medycyny mieliśmy okazję rozwijać się w podobnych czasach, co Izba Gospodarcza „FARMACJA POLSKA”. 1992 rok – czyli czas rozpoczęcia działalności przez Izbę – to był okres szybkiego rozwoju podmiotów gospodarczych prowadzących działalność w zakresie wytwarzania, importu oraz obrotu produktami leczniczymi i wyrobami medycznymi. Rynek potrzebował koordynacji i reprezentanta w dyskusjach na szczeblu strategicznym i politycznym. Takiej roli podjęła się Izba, realizując z całą stanowczością obietnicę zawartą w filozofii działania „być wszędzie tam, gdzie Izba powinna być”.

Wiedza i doświadczenie od 25 lat budują siłę Izby. Coraz nowsze wyzwania sprawiają, że dziś Państwa działalność jest tak samo ważna jak 25 lat temu. Składamy na ręce Pani Prezes życzenia niestrudzonej kontynuacji podjętej misji oraz jednocześnie dziękujemy za zawsze konstruktywną i owocną współpracę.

Z wyrazami głębokiego uszanowania!

dr inż. Z. Kamiński
Prezes Zarządu KAMSOFT S.A.



Warszawa 24.05.2017 r.